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LAUPÄEVAL, 5.SEPTEMBRIL toimub 3. Kristiine rahvajooks. 
Võistluskeskus ning start ja fi niš asuvad traditsiooniliselt 

Löwenruh pargis, Mustamäe tee 59a.

Korraldajal on õigus teha programmis muudatusi.

KUNINGANNA KRISTINA PÄEV
JA KRISTIINE SÜGISLAAT

6. SEPTEMBER 2020
Löwenruh pargis, Mustamäe tee 59a

Laadal 
kauplemine 
algab kell 10 

Kuninganna 
päeva avamine 
kell 12

Peaesineja

Synne Valtri Band

Tallinna Keskkonna- ja Kommu-
naalameti tellimusel teostatakse 
alates juulist Spordi  ja Seebi tä-
navate taastusremonttöid.

Tallinna abilinnapea Kalle 
Klandorf sõnul toimub sellel suvel 
Tallinnas intensiivne kvartalisi-
seste tänavate remont. 

„Seebi tänava taastusremont 
käib lõigul Seebi tänav 8 kuni See-
bi tänav 19. Ehitustööde käigus 
uuendatakse sõidutee asfaltbe-
toonkate, vahetatakse välja lagu-
nenud äärekivid ning korrastatak-
se töömaale jäävad kaevupäised. 
Ehitustööde lepinguline maksu-
mus on umbes 246 000 eurot ja ob-
jekt valmib septembriks,“ selgitas 
Klandorf. 

Kristiine linnaosa vanema Jaa-
nus Riibe selgitusel toimus enne 
remondi algust piirkonna elanike-
ga kohapeal kohtumine ja info-
tund, kus tutvustati projekti ja pla-
neeritavaid töid. 

"Tegemist on aktiivselt arene-
va ja muutuva piirkonnaga meie 
linnaosas, kuhu viimastel aastatel 
on kolinud uued perekonnad ja 
ehitatud on juurde mitmeid kor-
termaju, mistõttu on planeeritav 
taastusremont vajalik. Oleme saa-
nud piirkonna elanikelt palju ta-

gasisidet ja usun, et remondi tule-
musena paraneb liiklusohutus,“ 
ütles Riibe 

"Ehitusega kaasnevate tööde 
vältel on liiklemine sellel tänava-
lõigul raskendatud, mistõttu palu-
me jälgida ajutisi liikluskorraldus-
vahendeid," lisas Riibe.  

Ehitustöid Seebi tänaval teos-
tab InfraRoad OÜ.  KRISTIINE LEHT

Head taasiseseisvumispäeva!
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Postiaadressi  
sihtnumbrid muutuvad
Lugupeetud Kristiine linnaosa elanikud! Teavi-
tame Teid, et parema postiteenuse pakkumi-
seks muutuvad alates 1. oktoobrist Kristiine 
linnaosa sihtnumbrid. Muudatus puudutab en-
nekõike inimesi ja asutusi, kes on seni kasuta-
nud järgmisi sihtnumbreid: 10129, 10617, 10619, 
10620, 10621, 11311, 11312, 11314, 11316, 11317, 
13417, 13418.

Kehtima hakkav sihtnumbrite süsteem 
lähtub kaasaegsest linnaplaanist ja posti-
asutuste paiknemisest. 

Hetkel on probleemiks see, et kuna saa-
detised jaotuvad postiasutuste vahel siht-
numbrite alusel, siis jõuavad kirjad ja pakid 
klientide jaoks ebamugavalt kaugel asuvas-
se postkontorisse. 

Oktoobris jõustuv muudatus tagab selle, 
et sihtnumbrid viiakse postkontorite paikne-
misega kooskõlla ja edaspidi saavad kliendid 
kõigiks postitoimetusteks kasutada endale 
lähimat postkontorit.

Muutuva sihtnumbriga aadressidega ning 
uute sihtnumbritega saate tutvuda Omniva 
kodulehel https://www.omniva.ee/. 
KRISTIINE LEHT

Fotokonkurss  
„Suvi Kristiines“ 
Meie linnaosa hüüdlause on „Aed linna süda-
mes“ ja suvi on imeline aeg, eriti meie roheli-
ses linnaosas. Pakume Teile jäädvustada ja 
jagada neid võrratuid hetki teistega.

Tehke oma Kristiine suvistest tegemistest 
või ümbritsevast keskkonnast fotod ja saat-
ke need konkursile. Tööde esitamise aeg on 
2. – 19. august 2020. Parimatele autoritele on 
väärtuslikud auhinnad! 

Ootame igalt autorilt maksimaalselt kuni 
kolm parimat pilti. Linnaosavalitsuse komis-
jon valib 10 parimat fotot välja ja paneb need 
hääletusele Facebooki. Seejärel toimub hää-
letamine: Kristiine linnaosa Facebooki lehe 
jälgijad valivad kolm parimat pilti, mis avalda-
me septembrikuu Kristiine ajalehes, Faceboo-
ki lehel, linnaosa kalendris ja kodulehel. Foto-
de kasutamisel mainitakse ära fotode autorid. 

Võitjad selguvad 1. septembril. 
Foto peab olema tehtud Kristiine linnaosas 

ning saata võib vaid neid pilte, mille autor ise 
ollakse. 

Fotode optimaalsed parameetrid: foto 
laiem serv min 5000 pikslit, min. 300 dpi.

Fotod saatke aadressile: kristiineleht@ 
tallinnlv.ee. 

Palume oma piltidele lisada enda nimi ja 
kontaktandmed. KRISTIINE LEHT

Seebi ja Spordi tänavate taastus-
remondiga jätkatakse sügisel

„Ehitustööde mahus uuendatakse tänava sõidu- ja kõnniteede asfaltbe-
toonkate, korrastatakse töömaale jäävad kaevupäised, vahetatakse välja 
lagunenud äärekivid ning amortiseerunud tänavavalgustuse mastid. Lisaks 
korrigeeritakse liikluskorraldust, korrastatakse haljastus ja teostatakse 
puude hoolduslõikus,“ selgitas abilinnapea Kalle Klandorf. Ehitustöid Spor-
di tänaval teostab Altos Teed OÜ. Ehitustööde lepinguline maksumus on 
449 000 eurot. Ehitustööde lepinguline tähtaeg on november 2020. 

SPORDI TÄNAVA TAASTUSREMONTTÖÖD LÕPPEVAD NOVEMBRIS
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Austatud Kristiine elanikud

Mõnusat jätkuvat suve! Loodetavasti jõua-
te augustikuiste tegevuste kõrvalt ka seda 
ajalehte lehitseda, sest toimunud on Kris-
tiines nii mõndagi ja samuti oleme alusta-
nud erinevate projektidega, kuid kõigest 
järgemööda. Rõõm on ka teatada, et kvarta-
lisiseste teede remonttööd käivad täie hoo-
ga ning sel aastal tehti korda linnaosa sõi-
du - ja kõnniteid märkimisväärselt palju! 

Suuremaid töid tehti Sõpruse puies-
teel, Mustamäe teel, Tedre tänaval, Seebi 
tänaval, Nõmme teel, Spordi tänaval ja 
mitmel pool mujal, tööd käivad ja jätku-
vad ka sügisel. On selge, et suur hulk tee-
töid tegi meie kõigi elu pisut keerulise-
maks, kuid selle eest saame sügiseks pal-
ju korras teid. Teede korrashoid, eelkõige 
väiksematel tänavatel ja kvartali sees on 

prioriteet ja jätkame tööd selle nimel, et 
suuremahulised tööd jätkuksid ka järg-
mistel aastatel. 

Linnaosa valitsuse tellimusel paigal-
dati suve alguses mitmele poole linna-
osasse suveks lilletornid ja lillekerad. Lil-
letornid ja - kerad on varustatud kastmis-
süsteemidega, et nad sügiseni vastu 
peaksid. Need toovad asumitesse ja täna-
vatele juurde suvist meeleolu ja silmailu. 
Kui käite ka linnaosa parkides, siis mär-
kate, et Kristiine on Tallinna kõige rohe-
lisem linnaosa. Hoidkem üheskoos Kris-
tiine väärtust – puhtust ja rohelust – ning 
pingutagem koos parema elukeskkonna 
nimel, püüame üksteist rohkem aidata ja 
märgata! Meist igaühest oleneb linnaosa 
tulevik! 

Jätkuvad tasuta välitreeningud
Mul on väga hea meel, et saame pakkuda 
meie elanikele tasuta sportimisvõimalusi 
vabas õhus ja kasutame linnaosa parkide 
võimalusi, mis on praeguses olukorras väga 
oluline. Läbiviidavad treeningud sobivad 
erinevas eas inimestele ega vaja eelnevat 
ettevalmistust, soovime tervisesporti veel-
gi rohkem populariseerida. Kristiine Linna-
osa Valitsuse korraldatud välitreeningud 
toimuvad igal kolmapäeval algusega kell 12 
Löwenruh` pargis lõvi kuju juures. Kaasa 
tuleb võtta ainult hea tuju. 

Kahjuks jäi sel aastal kaheksas muusi-
kasuvi lühikeseks, kuid sellest hoolimata 
olid kaks kontserti meeleolukad ja rõõm-
sad. Juba lähiajal on kavandatud veel pal-
ju põnevaid üritusi, mille kohta leiate info 
sellest lehenumbrist. Soovin, et ka sep-
tembris jätkuksid kaunid ja päikeselised 
suveilmad! 

Õpilasmalev oli abiks 
heakorratöödel
Sellel suvel said tänu õpilasmalevale pal-
jud noored oma esimese töökogemuse ja 
nii oli see ka meie linnaosas. Noored olid 
abiks heakorratöödel, kokku 15 õpilast. 
Rühma ühistegevused olid osaliselt riigi-
kaitse suunitlusega. Ma tänan veel kord 
usinaid noori, kes andsid oma panuse nii 
Löwenruh´ pargi kui ka Tondi tennisekes-
kuse ümbruse korrastamisel. Kristiine 
tublid ja töökad õpilasmalevlased korras-
tasid neli tuhat ruutmeetrit pargiteid ja 
põõsaaluseid. 

Ma soovin teile kõigile turvalist ja 
edukat saabuva uue õppeaasta algust! 
Õnnitlen kõiki taasiseseisvumispäeva ja 
Kristiine linnaosa sünnipäeva puhul!

Väljaandja: Kristiine Linnaosa Valitsus. Aadress: Metalli 5, Tallinn 10615

Toimetuse kontaktid: e-post: kristiineleht@tallinnlv.ee. Tel.: 645 7117 

Reklaam: veronika.kotilevits@tallinnlv.ee. Tel.: 645 7134

Kujundus: Olmerk Kujundus OÜ

Kristiine Leht veebis: www.tallinn.ee/kristiine/Kristiine-Leht

Kristiine Linnaosa             Kristiine Linnaosa

Järgmine leht ilmub  11. september 2020

KRISTIINELEHT

JAANUS RIIBE
Kristiine linnaosa vanem

LINNAOSAVANEMA VEERG

Üha enam peresid saab  
linnalt täiendavat toiduabi 
5. augustil jagasid linnaosade sotsiaalhoolekande osakonnad 669-le 
perele ühtekokku 1404 toidupakki. Kõige enam on toiduabi soovivaid 
peresid Lasnamäel, Mustamäel, Põhja-Tallinnas ja Haaberstis. 

Tallinna sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonda kureeriva abilinnapea Be-
tina Beškina sõnul on viie nädala jooksul, mil linnaosad on sel suvel 
toidupakke jaganud, toidupakki soovivate perekondade arv üha kas-
vanud. „Linnaosade sotsiaalhoolekande osakonnad jagavad majan-
dusraskustes lastega peredele toiduabi arvestusega üks toidupakk 
ühe lapse kohta nädalas. Kui esimesel nädalal jagati 231 perele 522 
toidupakki, siis eelmisel nädalal 642 perele 1317 toidupakki ja täna 
669 perele 1404 toidupakki,“ ütles Beškina. „Abi saamiseks tuleb 
pöörduda elukohajärgsesse linnaosavalitsuse sotsiaalhoolekande 
osakonda. Juhul, kui abivajaja on taotluse juba esitanud, tema abiva-
jadus hinnatud, tal enam taotlust esitada ei ole vaja ning ta on nime-
kirjas kuni pakutava toetusmeetme lõpuni ehk augustikuu lõpuni.“ 

Toiduabipakkide sisu võib nädalate lõikes mõnevõrra erineda, kuid 
ühel nädalal väljastatud toiduabipakkide sisu on sama. Toidupakis 
on pagaritoode (sai, leib või sepik), jook (mahl, piim, keefir või siirup), 
lihatoode (nt sink, suitsuvorst, viinerid, pihvid vms), magustoit (ko-
hupiimakreem, puding või jogurt), piimatoode (juust, sulajuust vms), 
köögi- ja puuviljad ning munad. 

Linn töötas suve hakul välja täiendavad sotsiaaltoetuse meet-
med, millega toetatakse eriolukorrast tingituna või majanduslan-
guse järel töötuks jäänud või majandusraskustesse sattunud abi-
vajavaid linlasi ja nende peresid. Ühe meetmena jagatakse augusti 
lõpuni toidupakke majandusraskustes olevatele lastega peredele, 
kus netosissetulek esimese pereliikme kohta on väiksem kehtivast 
töötasu alammäärast (584 eurot) ja iga järgmise pereliikme koh-
ta väiksem kui 80% kehtivast töötasu alammäärast. Abi saajateks 
võivad olla näiteks paljulapselised pered, üksi lapsi kasvatavad va-
nemad või vanavanemad ning lastega pere, kus vanemad on hiljuti 
jäänud töötuks. TALIINNA LINNAKANTSELEI 

Eelmise aasta oktoobris tegevust alus-
tanud Tallinna korteriühistute teabe-
keskus jätkab ka 2020. aastal, sealt 
saavad probleemidele lahenduse leid-
miseks mitmekülgset tasuta nõu ja abi 
nii korteriühistute juhid kui ka kõik tei-
sed korteriomanikud. 

Teabekeskus tegeleb nõustamise, lepi-
tamise, arenguseminaride ja koolituste 
korraldamise, toetuste jagamise ja linna-
ametite ülese koordineeriva tegevusega. 

Teabekeskuse tegevus jätkub kindlas-
ti ka järgmisel aastal. Tegevuse käigus saa-
dava info ja halduspraktika põhjal võib 
Tallinna linn edaspidi esitada ka vajadus-
põhiseid ettepanekud korteriomandi- ja 
korteriühistuseaduse täiendamiseks.

Tallinna linnavalitsuse teenindussaalis 
(Vabaduse väljak 7, IV korrus) saavad korte-
riühistute juhid ja korteriomanikud tasuta 
nõu ja tarvidusel ka lepitusteenust. Vajadu-
sel suunatakse abivajaja pädeva spetsialis-
ti juurde, juhul kui nõustaja ise mõnele kü-
simusele süvitsi vastata ei oska. Traditsioo-
niliselt nõustab linnavalitsuse teenindus-
saalis juba mitmendat aastat ka Tallinna 
linna hea partner Eesti Korteriühistute Liit. 
Korteriühistute tegevust puudutavates kü-
simustes saab küsida nõu ja lepitust ka Las-
namäe linnaosa valitsusest.

Linnaosade valitsused korraldavad re-
gulaarselt ümarlaudu ühistutele olulistel 
teemadel ja sügiseti korraldab linn nüüd 
juba traditsiooniks saanud elamumajan-
duskonverentsi, kus lahatakse mitmesu-
guseid ühistute toimimist mõjutavaid tee-
masid. Korteriomanike teadmiste täienda-
miseks jätkuvad ka eesti- ja venekeelsed 
tasuta arenguseminarid ja koolitused.

Korteriühistus oleneb palju korteri-
omanike tahtest ja huvist omandi ja ühis-
tu arengusse panustada. Väga palju sõltub 
ka omavahelisest usaldusest.

Korteriomanikud ja ühistujuhid tun-
nevad puudust lepitavast vahemehest, kes 
aitaks eri osapooli ühiste arusaamade ku-
junemisel ja probleemide lahendamisel. 
Siin tulebki korteriomanikele appi Tallin-
na linn.

EHA VÕRK
Tallinna abilinnapea

Kampaania „Ranits 2020“  
aitab tänavu 401 koolilast 
Tänavu toimub koolikotikampaania „Ranits 2020“ üritus teistmoodi kui 
tavaliselt. Uued koolitarvetega komplekteeritud 401 ranitsat antakse 
sümboolselt Tallinna linnaosade sotsiaalhoolekande osakondadele üle 
homme, 28. juulil Eesti Punase Risti Tallinna Seltsi büroos (Eha tn 8). 

Tallinna sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonda kureeriva abilinnapea Beti-
na Beškina sõnul on koolikotikampaania mõeldud eelkõige selleks, et 
aidata vähekindlustatud perede kooliminevaid lapsi. „Ühtlasi soovime 
seeläbi toetada ja väärtustada laste haridust ning nende püüdlusi 
kooliteel,“ märkis Beškina. 

Seoses koroonaviiruse nakkusohuga otsustati sel aastal ära jätta 
traditsiooniline ühisüritus Coca Cola Plazas ning pered saavad oma 
koolimineva lapse ranitsa kätte elukohajärgsest linnaosavalitsuse 
sotsiaalhoolekande osakonnast. 

Eesti Punase Risti Tallinna Seltsi juhatuse aseesimees Peeter 
Lepp märkis, et kampaania on heaks näiteks kohaliku omavalitsuse 
ja Eesti Punase Risti Tallinna Seltsi koostööst, sh vabatahtlike suu-
rest panusest, mis ühiskonnas üha enam toetust ja rakendamist 
leiab. „Uhiuus ranits täisvarustuses koolitarvetega on hea kingitus 
kooliminevatele lastele ning rõõm laste silmades on tasu kõigile hea-
tegijatele,“ sõnas Lepp.

Tallinna linn toetab ranitsakampaaniat tänavu 17 481 euroga, abi 
vajavate perede nimekirjad koostavad linnaosade sotsiaalhoolekande 
osakonnad. Ranitsate ja nendesse komplekteeritud vajalike koolitar-
vete hankimise ja pakkimise eest kannab hoolt Eesti Punase Risti Tal-
linna Selts koos oma vabatahtlikega. 

Koolikotikampaania „Ranits” toimib Tallinnas juba 1994.aastast. Alg-
selt kandis see nime „Rõõmsat esimest koolipäeva igale lapsele“ ning 
toimis Eesti Punase Risti ja sponsorite kaasabil. Alates 2001. aastast 
toetab koolikotikampaaniat Tallinna Linnavalitsus. 

Koolikotikampaaniat „Ranits 2020” toetavad Tallinna linnavalitsus, 
OÜ Lendliis, AS Gasell, Politsei- ja Piirivalveameti Põhja prefektuuri 
korrakaitsebüroo liiklusjärelvalvekeskuse liiklustalitus, Maantee-
amet, AS Svensky Kaubandus, Marmiton AS ja Eesti Punane Rist.
KRISTIINE LEHT

Tallinna korteriühistute teabekeskus



14. august 2020 3KRISTIINELEHT

KredEx avas uue 
korterelamute  
rekonstrueerimis-
toetuse  
taotlusvooru
20. juulist avanes taotlemiseks 
KredExi erakorraline korterelamu-
te rekonstrueerimistoetus, millega 
ühistud ja omavalitsused saavad 
kortermajad nüüdisaegseks ja 
energiasäästlikuks muuta. Ela-
mu terviklikul rekonstrueerimisel 
saab toetust olenevalt piirkonnast 
30–50% tööde maksumusest, kuid 
mitte enam kui 1 miljon eurot. 

Majandus- ja taristuministri 
Taavi Aasa sõnul soodustab era-
korraline rekonstrueerimistoetus 
korterelamutes elamistingimuste 
parandamist ning leevendab üht-
lasi eriolukorra järelmõjusid ehi-
tussektoris. „Loodetavasti saab 
selle taotlusvooru vastu olema 
suur huvi, et aina rohkem Eesti kor-
terelamuid saaks energiasäästli-
kuks, väheneksid küttekulud ning 
paraneksid sisekliima ja ohutus,“ 
lausus Aas. „Lisaks anname selle 
erakorralise kriisimeetmega riigi 
ja korteriühistute ühise panuse, 
et aidata ehitussektoril üle saada 
eriolukorraga kaasnenud jahtumi-
sest.“  

Toetust saavad taotleda ko-
halikud omavalitsused ja korteri-
ühistud üle Eesti nende elamute 
korrastamiseks, mis on valminud 
enne 2000. aastat. Toetust saab 
Tallinnas  ja Tartus küsida 30% 
ning nendega külgnevates piir-
kondades ja teistes linnades, kus 
kinnisvara turuväärtus on kõrgem 
kui 500 €/m2, on toetusmäär 40%. 
Ülejäänud Eestis saab toetust 
50% kuludest. 

KredExi eluaseme- ja energia-
tõhususe osakonna juhi Triin Re-
insalu sõnul on erakorralise taot-
lusvooru maht suure huvi tõttu 
varasemast mitu korda suurem. 
„Huvi korterelamu tervikliku re-
konstrueerimise vastu on viimase 
viie aastaga oluliselt kasvanud, 
mistõttu seekord on taotlusvoo-
ru maht eelmise vooruga võrrel-
des enam kui kaks korda suurem. 
Taotlusi võetakse vastu jooksvalt 
rahaliste vahendite lõppemiseni,“ 
märkis Reinsalu.

Kogu taotlusvooru maht on 71 
miljonit eurot. Toetuse maksimaal-
ne summa taotleja kohta elamu 
täielikul rekonstrueerimisel on  
1 miljon eurot. Ida-Virumaal ja piir-
kondades, kus kinnisvara turuväär-
tus on madal, saab korterelamu 
rekonstrueerimisel töid teostada 
ka osaliselt ning sel juhul on toe-
tuse osakaal 30% kuludest ja kuni  
100 000 eurot elamu kohta. 

Eelmise korterelamute rekonst-
rueerimistoetuse 28,5 miljoni 
euro suurune taotlusvoor lõppes 
13. juulil ja sellele esitati 191 taot-
lust kogusummas 61,7 miljonit 
eurot. Kokku on korterelamud in-
vesteerinud renoveerimisse Kre-
dExi rekonstrueerimistoetuse abil 
alates 2015. aastast 305 miljonit 
eurot.

Lisainfot tingimuste ja taotle-
misprotsessi kohta leiab: https://
bit.ly/3fytdO2

Eelmisel aastal alustasid tööd Kris-
tiine ristmiku liikluskaamerad. Ala-
tes augustist rakendatakse tööle 
täiendavad kiirus- ja keelava foori-
tule rikkumisi fikseerivad automaat-
sed liiklusjärelevalve kaamerad. Nii 
fikseeriti Reidi teel ainuüksi esime-
se 24 töötunni jooksul fikseeriti li-
gemale 2000 rikkumist.

Selle suve rasked liiklusõnnetu-
sed tõestavad vajadust suurendada 
liiklusjärelevalvet ka linnasiseselt. 

Liiklusreeglid ei ole kehtestatud kel-
legi kiusamiseks, vaid meie vara, ter-
vise ja elude hoidmiseks, juhid, kes 
täidavad liiklusreegleid, ei pea auto-
maatsete liiklusjärelevalve seadmete 
pärast muretsema. 

Kaamerad võimaldavad fikseerida 
liiklusrikkumisi kõigil sõiduradadel 
nii sõiduki ees kui tagant vaatest. 
Linn ei avalda informatsiooni, kus kii-
ruskaamerad trahve juba väljastavad 
ning kus veel väljastama hakkavad, 
sest juhid peavad liiklusreegleid täit-
ma kõikjal ja alati. Töö liiklusohutuse 
suurendamiseks on Tallinna priori-
teet ning oleme olnud kontaktis ka 
Politseiga, kes on linnasiseselt võtnud 
senisest enam kasutusele mobiilseid 
automaatseid kiiruskaameraid, mille-
de asukohta muudetakse päeva jook-
sul korduvalt. 

Kokku on AS Tallinna Vesi Kristiinesse 
paigaldanud kaks joogiveekraani, mis 
asuvad Algi tänaval Löwenruh´pargi 
lähistel ning Keemia tänava ja Mehaa-
nika tänava nurgal. 

„Augusti teine pool tõotab tulla 
soe ja palavaga on vajalik tarbida 
ohtralt vedelikku, eelkõige vett. Kõi-
kides avalikes veekraanides on kont-
rollitud puhas joogivesi, kust kuuma 
leevenduseks jahutuseks vett võtta. 
Kuigi veekraanid on avatud kõigile, 
tuletame meelde, et neid tuleb kasu-

tada heaperemehelikult. Probleemi-
de korral palume helistada AS Tallin-
na Vesi klienditeeninduse telefonil 
626 2400,“ ütles Kristiine linnaosa 
vanem Jaanus Riibe. 

„Päike ja soojad suveilmad on meie 
kliimavööndi elanike unistus, kuid 
siiski tuleks hinnata oma tervislikku 
seisundit ja vältida pikalt päikese käes 
viibimist. Tuletan veelkord meelde, et 
kõik kindlasti vett jooksid, sest see on 
parim viis ennast jahutada ja vedeli-
kukadu vältida,“ lisas Riibe. 
KRISTIINE LEHT

10. juulil toimus Kristiine õpilasmale-
va rühma pidulik hooaja lõpu- ja tänu-
üritus. Kahe nädala jooksul tegid 
noored linnaosa heakorrastustöid 
erinevates parkides ja haljasaladel.

„Kristiine selle aasta rühmas oli 
15 malevlast, kes kõik elavad Kristii-
ne linnaosas. Malev on suvelaager, 
mis ühendab endas töötamist, erine-
vaid kultuuri- ja sporditegevus. Kris-
tiine rühma ühistegevused olid osali-

selt ka riigikaitse suunitlusega, mille 
raames korraldati ka üks välilaager, 
kus õpiti esmaabi andmist, orientee-
rumist maastikul topograafilise kaar-
di ja kompassi abil,“ selgitas Kristii-
ne linnaosa vanem Jaanus Riibe.

Malevlased töötasid esmaspäevast 
reedeni, kaks nädalat järjest ja tööpäe-
va pikkuseks oli 4 tundi. Peale tööd 
kinnitati keha, õpilasmaleva poolt 
korraldati lõunasöök, seejärel toimus 
pealelõunane malevaprogramm.

Kristiine linnaosa vanema Jaanus 
Riibe sõnul olid õpilasmalevlased tub-
lid ja töökad. „Löwenruh pargiteed 
said kõik servatud, rohitud - kokku üle 
kolmetuhande ruutmeetri pargiteid 
nägid välja nagu uued. Tuuliku tänava 
põõsad said uue hingamise, põõsaalu-
sed rohiti, kobestati, kokku korrastati 
785 ruutmeetrit põõsaaluseid. Heakor-
rastati ka Sõjakooli park, kivisillutis 
vabastati rohust ja tehti ka teisi hea-
korratöid. Kahjuks segas kahel päeval 

töötegemist tugev vihm. Kui üldiselt 
olid ilmad maleva alguses harjumatult 
palavad, siis teisel nädalal oli pigem 
jahe. Kiidame ka tublisid ja usinaid 
rühmajuhte Markus Rosinat ja Helen 
Kahurit. Koostöö nendega sujus ladu-
salt ja väga hästi,“ sõnas Riibe. 

 Täname Kristiine linnaosa õpi-
lasmalevlasi, rühmajuhte ja soovime 
ilusat ning huvitavat suve jätku! 
KRISTIINE LEHT

Tublid ja töökad õpilasmalevlased korrastasid 
neli tuhat ruutmeetrit pargiteid ja põõsaaluseid

Tallinna korteriühistute teabekeskus

Russalka ristmiku kiiruskaamerad pandi tööle
ANDREI  
NOVIKOV
Tallinna  
abilinnapea

Meie linnaosas saab palaval 
ajal värskendust kahest 
avalikust joogiveekraanist

Kristiine keskuse juures avati 
tasuta elektriliste tõukerataste 
parkimis- ja laadimispunktid
Kristiine keskuse Endla ja Tulika 
tänava sissepääsude juurde ehita-
ti Eesti iduettevõte Bikeep elektri-
liste tõukerataste parkimis- ja laa-
dimispunktid, mis on kõikidele 
keskuse külastajatele tasuta ka-
sutamiseks.

„Kristiine keskus on kesk-
linna lähedase kogu-
konna keskusena 
võtnud üheks 
oma eesmär-
giks ligipää-
setavuse pa-
randamise 
nüüdisaeg-
sele trans-
pordile. Kui 
e e l m i s e l 
aastal  pa-
nustasime sa-
dade rattapar-
kimiskohtadega, 
mille külastajad on 
väga hästi vastu võtnud, 
siis sel aastal oleme võtnud fooku-
sesse elektritõukerattad. Loodame, 
et need leiavad palju kasutust,“ üt-
les Kristiine ja Rocca al Mare kesku-
se juht Kristjan Maaroos. 

„Kristiine keskuse panus tasuta 
elektriliste tõukerataste parkimis- 
ja laadimisvõimaluste loomisse pole 

mitte ainult tulevikku vaatav, vaid 
elavdab igapäevast ostmist siin ja 
praegu,“ ütles Bikeepi tegevjuht 
Kristjan Lind. 

„Üks kiire põige oma tõuksiga 
poodi ja kohvikusse on äge viis vee-
ta aega, aga samas tähendab ka li-
saks ühte ära jäänud lahingut vaba 

auto parkimiskoha pärast 
parklapoolse esiukse 

ees.“ 
E l e k t r i l i s e 

t õ u k e r a t t a 
p a r k i m i n e 

on lihtne. 
Tõukeratta 
l u k u s t a -
miseks tu-
leb kasuta-

da Tallinna 
transpordi-

k a a r t i  võ i 
mobiiltelefoni, 

kuhu on laetud 
Bikeep äpp.

Elektritõukerataste 
parkimis- ja laadimisjaam pai-

galdatakse sel suvel veel teisegi 
Cityconi keskuse, Rocca Al Mare 
keskuse juurde.

Kristiine keskuse 43 700 ruut-
meetrisel äripinnal tegutseb ligi-
kaudu 125 kauplust. Keskust külas-
tab päevas 20 000 inimest. 
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Kristiine noortekeskus on augustikuus avatud E–K kell 
12.00–18.00 ja välitegevused toimuvad neljapäeviti ja 
reedeti. Noortekeskus on suletud 20. augustil. Põneva-
mad tegevused augustis:

●  21.08 Fototuur Stroomis, kogunemine kell 13.00 noor-
tekeskuse ees

●  25.08 Uste värvimine noortekeskuses kell 13.00
●  27.08 Suvelõpu chill noortekeskuse ees kell 13.00–17.00
●  28.08 Jalajälgede ja grafiti tegemine noortekeskuse 

maja ette kell 13.00

Alates 31. augustist on noortekeskus avatud E–R kell 13.00–
19.00, ootame kõiki noori taas noortekeskusesse. Koolialguse 
puhul kutsume noori üheskoos bowling’usse 03.09, selleks on 
tarvis eelregistreerida läbi meie Facebooki või e-maili: noor-
tekeskus@kristiinetk.ee. Kohtade arv on piiratud! 

Hoia end meie tegevustega kursis Facebookis: Kristiine 
noortekeskus, Instagramis: kristiinenoortekas ja kodulehel: 
www.kristiinetk.ee/noortekeskus

Hea päevakeskuse külastaja,
Päevakeskus on läbi suve avatud teenuste osutami-
seks uutes ruumides, mis asuvad Sõpruse pst 5 
0-korrusel sissepääsuga hoovipoolsest uksest. 
Kliente teenindavad juuksur, kosmeetik ja pedi-
küür-maniküür, samuti osutame duši ja pesupese-
mise teenust. Teenustele pääseb, registreerides eel-
nevalt telefonil 6512 704.

Alates augustist jagame taas tasuta pääsmeid 
Raua sauna külastamiseks. Sauna saab külastada 
kord kuus, esmaspäevast reedeni kella 11–15. Korra-
ga saab saunas viibida kuni kaks tundi. Tasuta sau-
napääsme saab kätte Kristiine tegevuskeskusest 
Sõpruse pst 5 0-korruselt sisenemisega hoovipool-
sest uksest. Raua saun asub aadressil Raua tänav 23.

Huvitegevuse ringidesse registreerimine al-
gab 17. augustist telefonil 6512 702. Uuri meie tege-
vuse kohta kodulehelt www.kristiinetk.ee/ 
paevategevuse-keskus või tule päevakeskusesse 
Sõpruse pst 5, I korrus.

Suveüritused Lille asumis!
Paljud Kristiine linnaosa elanikud ehk juba teavad, et 
ühes väikeses allasumis nimega Lille tegutseb üks 
tore ühing, mille nimeks on vaatamata ametlikule 
allasumi staatusele kinnitatud MTÜ Lille Asumiselts. 

Kuigi see aasta on olnud tulvil koroonaviirusest tin-
gitud piiranguid ja teadmatust, otsustasime sellegipoo-
lest oma traditsioonilisi tegevusi jätkata, aga ka uusi al-
gatada. Korraldasime suve eri päevadel nii aiakohvikuid 
kui ka lastele tegevusi jpm. Loomulikult piiratud ma-
hus ja võib-olla veidi intiimsemalt kui tavaliselt. Nüüd 
üritustest lähemalt.

Aiakohvikud on toredasti hoo sisse saanud ja leid-
nud püsikliendid, kelle jaoks on saanud kombeks igal 
pühapäeval oma asumis uut kohvikut külastada. See on 
hea võimalus näha erinevaid aedu ja leida uusi tutvu-
si. Oleme saanud külastajatelt tagasisidet, et niimoodi 
kohvikuid hajutada on mõistlikum – hoovikohvikute 
päeval proovida ühe päeva jooksul kõiki kooke on ehk 
tõesti liig.

Tänaseks on toimunud seitse aiakohvikut. Nendel, 
kes sellel aastal veel meile külla pole jõudnud, on veel 
võimalus tulla kohvikusse 16. augustil, mil uksed avab 
Kibuvitsa Moko kohvik aadressil Kibuvitsa 5.

Sellel aastal oleme oma seltsile saanud ka noori 
sõpru juurde. Nimelt on Kristiine noortekeskus kahel 
päeval asumi lastele mitmekülgset tegevust pakku-
nud ning see on meie asumis elavatele mudilastele ja 
rüblikutele väga meeldinud! Ühesõnaga, soovitame.

Üks meie asumiseltsi olulisemaid ja organiseeri-
tud tegevusele aluse pannud sündmusi on aga rahvas-
tepallivõistlus, mis tänaseks on arenenud juba tradit-
siooniliseks asumipäevaks. Tavaliselt oleme Lille asu-
mipäeva pidanud kevadel, kuid ilmselgetel põhjustel 
toimub see nüüd veidi hiljem ja sel aastal suvele ava-
paugu andmise asemel võtame selle hoopis 29. augus-
til kokku. Tuleb ära märkida, et koos ürituse kasvami-
sega on kasvanud ka meile osaks saav tugi nii kohali-
ke elanike kui omavalitsuse poolt ning koostöös meid 
toetava Kristiine linnaosavalitsusega on planeeritud 
sportlikke tegevusi, meisterdamist ja lastele palju põ-
nevat.

Täpsem ajakava on peatselt leitav meie kodulehel:  
lilleasum.wordpress.com.

Kutsume kõiki kaunist Lille asumit avastama!

Jagame meelsasti informatsiooni  
ja vastame teie küsimustele:

•  Päevakeskuse sotsiaaltöötaja Reili.  
Tel 651 2704; reili.laanisto@kristiinetk.ee

•  Päevakeskuse juht Sirli Sumeri.  
Tel 651 2702; sirli.sumeri@kristiinetk.ee

Kristiine noortekeskuse tegevused

Augusti lõpuni toimuvad Tallinnas tasuta treeningud noortele
Tallinna Spordi- ja Noorsooamet kor-
raldab augusti lõpuni linna erineva-
tel spordiväljakutel kuni 26-aastas-
tele noortele tasuta korv-, võrk- ja 
jalgpalli ning tõukeratta treeninguid.  

„Alustasime noortele tasuta su-
vetreeningute pakkumist juuni kesk-
paigas ja näeme, et huvi on suur. Eriti 
populaarsed on tõukeratta treenin-
guid, mida viivad läbi Keerdtrepp tree-
nerid ning vastavalt nõudlusele oleme 
treeningute mahtu ka suurendanud. 
Lisaks tõukeratta treeningutele oleme 
kavasse juurde lisanud ühe jalgpalli 
trenni,” ütles Tallinna Spordi- ja Noor-
sooameti juhataja Aivo Normak. Ta li-
sas, et tasuta treeningutesse kohti ja-
gub ja oodatud on kõik noored, olene-
mata sellest, kas nad on varem spordi-
alaga tegelenud või mitte. 

Treeningud toimuvad kogenud 
treenerite käe all iganädalaselt, ühe 
trenni pikkus on 1–2 tundi. Korvpalli 
treeningud viib läbi Howard Frier, kes 
on korvpallitreener ja endine Ameeri-
ka Ühendriikide elukutseline korvpal-
lur. Võrkpalli juhendajateks on Anna-
Liisa Sutt ja Rando Soome, kes on mõ-
lemad mänginud Eesti koondises ja 
peavad nüüd treeneri ametit. Tõuke-
ratta treeninguid viivad läbi Keerdtre-
pi tegijad.

TREENINGUTE AJAD JA TOIMUMISKOHAD ON JÄRGMISED.

Korvpall:
•  Kristiine Spordimaja välivälja-

kul (Sõpruse pst 161) esmas-
päeviti kell 15.00–16.30

•  Haabersti väliväljakul (Õismäe 
tee 130) teisipäeviti kell 15.00–
16.30

•  Kivila pargi väliväljakul (Kivila 9) kolmapäeviti 
kell 15.00–16.30

•  Lastestaadioni väliväljakul (Väike-Ameerika 
4) neljapäeviti kell 15.00–16.30

Võrkpall:
•  Lastestaadioni väliväljakul 

(Väike-Ameerika 4) teisipäeviti 
ja neljapäeviti kell 14.00–16.00

•  Pirita Spordikeskuse välivälja-
kul (Rummu tee 3) esmaspäeviti ja kolmapäe-
viti kell 14.00–16.00

•  Vilde pargi väliväljakul (Vilde tee 69) esmas-
päeviti ja kolmapäeviti kell 14.00–16.00

Jalgpall:
•  FC AJAXi jalgpallistaadion (Võidujooksu 8a) 

teisipäeviti ja neljapäeviti kell 14.00–16.00. 
Treeneriks on Eesti endine jalgpallur ja jalg-
pallitreener Boriss Dugan.

•  Mahtra Põhikooli staadionil 
(Mahtra 60) toimuvad tren-
nid teisipäeviti ja neljapäeviti 
kell 16.00–17.30. Treeninguid 
viivad läbi jalgpalliklubi Lasna-
mäe AJAX treenerid.

Tõukeratta treeningud:
• Kivila pargis esmaspäeviti kell 13.00–14.00 
• Vilde pargis teisipäeviti kell 13.00–14.00
• Politseipargis kolmapäeviti kell 12.00–13.00 
•  Kopli ekstreempargis teisipäeviti kell 11.00–

12.00 (korraldab Põhja-Tallinna Noortekes-
kus) 

•  Haabersti skatepargis esmaspäeviti kell 16.00 
ja 17.30 (korraldab Haabersti Noorte-
keskus). Vajalik on eelregistreerimi-
ne, vabade kohtade saadavust küsi 
aadressilt kevin@haabersti.ee.

Tõukeratta treeningud on tasuta, kuid 
osalemiseks on vajalik isiklik tõukera-
tas ja kiiver. Vihmase 
ilma korral lükkub 
treening järgmises-
se nädalasse ning 
toimub topelt-treening.

Programm võib suve jooksul muutuda ja halva ilma korral võib treening ära jääda. Treeningud ei toimu 
20. augustil. Muudatused kuvatakse noorteinfo lehel. 

HUVIRINGID
2020-2021

TULE EESTI
SUURIMASSE
HUVIKOOLI

Tallinna Huvikeskus Kullo
Mustamäe tee 59, 10621 Tallinn

kullo@kullo.ee
www.kullo.ee

6646 111

Kunst, käsitöö, muusika, 
tants, teater, 

tehnik, loodus ja mõtte-
mängud ning eelkool
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Kulturist ja EOK sportlaskomisjoni 
liige Ott Kiivikas pani Kristiine 
treeningväljakud proovile
Kristiine Linnaosa Valitsus ja juunis 
Eesti Olümpiakomitee (EOK) sport-
laskomisjoni liikmeks valitud kulturist 
Ott Kiivikas lõid käed, et vaadata koos 
üle Kristiine linnaosa avalikud jõulin-
nakud ning saada nõu uute jõulinna-
kute kavandamisel. 

„Kristiine võiks vabalt olla Tallin-
na kõige sportlikum linnaosa. Meil 
on kaks munitsipaalspordihalli ja viis 
eraspordikompleksi, kus võimalik  
harrastada nii judot kui tennist, teis-
test pallimängudest rääkimata. Siin 
on kaks jalgpallistaadioni ning lisaks 
koolide ja kõrgkoolide spordisaalid ja 
staadionid. Tondi maneež on aasta-
kümneid olnud ratsasportlaste kasvu-
lava. Audenteses õpivad noortespordi 
tipud ja Tallinna Ülikooli Räägu tänava 
õppehoones koolitatakse tulevasi ke-
halise kasvatuse õpetajaid. Lisaks on 
linnaosas kõigile avalikus kasutuses 
mitmed korvpalliväljakud, lauatenni-
se lauad ja jõulinnakud,“ tutvustas 
Kristiine linnaosa vanem Jaanus Riibe 
sportimisvõimalusi Kristiines ja lisas, 
et see on hea pinnas edasiliikumiseks. 

Atleet tutvus erinevate Kristiine 

linnaosas paigaldatud välitreening-
väljakutega. Tema hinnangul oleks 
sihipärasem, kui jõulinnakud kerkisid 
ühtse kontseptsiooni ja pikaajalist 
planeerimist järgides. „Praegu ma 
hindaksin need treeningväljakuid 
rahuldavateks. Aga sportlasena ma 
ütleks, et alati saab paremini. Selleks 
ma täna käisingi Kristiine spordivälja-
kutel, et pakkuda omalt poolt mõned 
loogilisemad lahendused, millega 
saaksime elanike spordihuvi kasvata-
da,“ sõnas kulturist Ott Kiivikas.

„Tahame pakkuda linnaosa elani-
kele veelgi paremaid kodulähedasi 
sportimisvõimalusi, et sportlik ja 
aktiivne eluviis oleks iga meie linna-
osa elaniku argipäeva lahutamatu 
osa. Koostöös oma ala parimatega 
on plaan arendada välja sporditaris-
tu ja –teenused, mis seda eesmärki 
toetavad. Näiteks täna, saime Ott Kii-
vikaselt head nõu, millega jõulinnaku 
rajamisel peaks arvestama, et need 
sobiks ühtviisi nii harrastajatele kui 
tõsisematele tegijatele vanusest sõl-
tumata. Meie koostöö Otiga kindlasti 
jätkub,“ lisas Riibe. KRISTIINE LEHT

Eesti jalgpalli ajaloo suurim ja mõju-
kaim klubi FC Flora nägi ilmavalgust 
1990. aasta 10. märtsil. Taasiseseis-
vunud Eestis on Floral 29 hooajaga 
ette näidata 12 tiitlivõitu, 6 hõbedat 
ja 6 pronksi. Medalita on jäädud viiel 
korral, kusjuures kordagi pole lange-
tud allapoole neljandast kohast. 

Aivar Pohlak, asutaja ja eelmine 
klubi president, muljetas klubi loomi-
sest: “Eestis toiminud õbluke jalgpalli-
süsteem lagunes koos Nõukogude Lii-
duga. Seda hetke, mil nii mõtlesin, mä-
letan siiamaani selgelt. Kõnealune haa-
kus hästi ka Lembit Koigi 1970. aastal 
ilmunud raamatust „Jalgpall. Minevi-
kust tänapäevani“ ammutatud sooviga 
taastada Eesti rahvuslik jalgpallikul-
tuur. Kusjuures ma kasutasin tollalgi 
sedasama, eelmise lause viimast sõna.” 

Jalgpalli roll on ühiskonnas suu-
rem, kui pelgalt pallimäng. Jalgpall ül-
disena hõlmab kogu ühiskonda, on 
universaalne keel erinevate rahvuste 
ja riikide vahel. Lisaks pallivaldamise-
le annab jalgpall mängijatele oskusi, 
mida saab rakendada igas eluvaldkon-
nas. Meeskonnatöö ja sotsiaalsed os-
kused, empaatia ning lojaalsus, julgus 
ning väärikus on vaid osa loetelust, 
mida iga noor jalgpallitreeningutel 
omandab. Seoses kõige sellega on igal 
jalgpalliklubil võimalus olla eesku-
juks ning anda see läbi panus ühis-
konna arengusse.

FC Flora kui jalgpalliklubil on ala-
ti pannud rõhku noorte arendamisele 
ja olnud osa kogukonnast. Kolmküm-
mend aastat ei ole jalgpalliklubi jaoks 
pikk aeg. Selle ajaga on Eesti ja maa-
ilm läbinud palju tempokaid aren-
guid, mis on mõjutanud meid kõiki. 
Veel 20 aastat tagasi ei osanud me 
uneski näha, kuidas areneb tehnoloo-
gia tänaseks. See kõik on jätnud jälje 
nii jalgpalli, kui ka kogu ühiskonda. 
Me oleme jõudnud klubi arengus 
kolmekümne aastaga punkti, kus 
noortetöö ja jalgpallitreeningud on 
Euroopa tasemel. Kuid aasta aastalt 
oleme teinud tööd ka meie kogukon-
na suunal. Oleme leidnud ühise ees-
märgi meie kodustaadioni asumiga 
ning meil on selle üle siiralt hea meel.

Üheskoos Kristiine Linnaosa Valit-
susega oleme edendanud liikumishar-
jumusi. Koostöös Kristiine Noortekes-
kusega on toimunud noortele ekskur-

sioonid rahvusstaadionile ning Flora 
on olnud osa Kristiine linnaosa üri-
tustest, viies läbi erinevaid töötubasid 
ning tutvustanud jalgpalli lastele lä-
hemalt. Lisaks, Flora noored osalevad 
igal aastal Kristiine jooksul. Eelmisel 
aastal toimus ka ühiselt korraldatud 
Ohutuspäev, mida sellel aastal kind-
lasti kordame. 

Väärikas juubel, vajab nõueteko-
hast tähistamist ja seetõttu toimub 
29. augustil A. Le Coq Arenal FC Flora 
juubelipäev. Tegevuste rohke päev al-
gab kell 12.30 ja lõpeb kell 21.00. Kogu 
päeva on A. Le Coq Arena ümbruses te-
gevusi väikestele ja suurtele. Toimu-
vad põnevad töötoad, võistlused, lau-
lame sünnipäevalaulu ja sööme torti. 
Festivalialal toimuvad tegevused on 
kõigile osalejatele tasuta ning ala on 
avatud kell 12.30 kuni 19.00. Peale seda 
toimuvad tegevused rahvusstaadionil.

Päeva tipphetkeks on kaks põne-
vat jalgpallilahingut. Nimelt, kell 
13.00 algab FC Flora naiskonna kodu-
mäng, kui võõrustatakse Põlva FC Loo-
tost Lilleküla harjutusväljakul. 

Täpselt siis kui kõlab naiste mängu 
lõpuvile, algab kõrval Sportland ja Nike 
Arenal FC Flora endiste noormängijate 
turniir. Turniiril  saavad osaleda kõik 
endised Flora noormängijad ja kasvan-
dikud. Peale turniiri toimub juubeli-
päeva põhisündmus, kui A. Le Coq Are-
nal kohtuvad kell 19.00 FC Flora ja Vil-
jandi JK Tulevik. Tulevik on ainuke 
meeskond sellel hooajal, kes on suut-
nud meid võita. Seega võime kindlad 
olla, et mäng tuleb põnev ning emot-

siooniderohke. Mõlema mängu vahe-
ajal jagame koostöös oma partneritega 
pealtvaatajatele kingitusi, seega tasub 
kindlasti kohal olla.

Pelle Pohlak, klubi presidendi üles-
kutse: “Kindlasti tasub tulla Flora ko-
dumängudele, eriti veel sellisele suure-
le juubeliüritusele, kus näeb Eesti tase-
mel tippjalgpalli nii meeste arvestuses 
kui ka naiste omas. Oodatud on kogu 
pere, lapsed ja vanavanemad, kuna 
mängudele pääsevad tasuta sisse kõik 
alla 12 aastased lapsed ning pensionä-
rid. Lisaks on Flora kodumängudel ala-
ti avatud pereala, kus leiavad kõik pere 
pisemad liikmed endale tegevust, kui 
jalgpall enam huvi ei paku ja soovivad 
vaheldust. Läbi aastate on Flora pere- 
ning festivalialad muutunud mastaap-
semaks ning tegevuste rohkeks. Sellele, 
et iga mäng mööduks meil mõnusas at-
mosfääris on kindlasti kaasa aidanud 
kõik meie toetajad, kelle arv on meie 
rõõmuks 30 aasta jooksul järk järgult 
kasvanud.”

Lilleküla jalgpallikompleks ja A. Le 
Coq Arena on piisavalt avarad, et ma-
hutada palju häid inimesi, kes saavad 
hoida teineteisega distantsi ka tege-
vustest osa võttes. Palume siiski olla 
ettevaatlikud ning kasutada alal ole-
vaid käte desinfitseerimisvahendid, 
mitte tulle haigena üritusele ning 
hoiduda liigsest lähedusest teie leib-
konda mitte kuuluvate inimestega.

Nii et märkige 29. august kalendris 
juba varakult rohelisega ning tulge 
võtke osa meie juubelipidustustest.
FC FLORA PRESSITEENISTUS

KRISTIINE OPEN 2020 kiirmales

1. VÕISTLUSTE EESMÄRK. Tähistada 
Eesti XX sajandi parimaks sportla-
seks valitud malesuurmeister Paul 
Kerese 104. sünniaastapäeva. Popu-
lariseerida malet eelkõige Kristiine 
linnaosas, Tallinnas ja Eestis ning 
anda maleharrastajatele võimalus 
sportlikuks tegevuseks.

2. VÕISTLUSTE KORRALDAJA. Võist-
luse korraldab Tallinna Kristiine Lin-
naosa Valitsus koostöös Tallinna 
Maleklubiga. Võistluse korraldust 
toetavad sponsorid.

3. AEG JA KOHT. Võistlus toimub 12. 
septembril 2020. aastal algusega 
kell 11.00 Tallinnas, Tallinna Puuete-
ga Inimeste Koja saalis (Endla 59, 
Tallinn). Võistlejate nimeline regist-
reerimine eelregistreerimise alusel 
võistluspaigas kuni kell 10.30.

4. KORRALDAMINE. Võistlus viiakse 
läbi individuaalturniirina šveitsi süs-
teemis 7 vooruga. Mõtlemisaeg mõ-
lemale vastasele on 15 minutit partii 
lõpuni + iga käigu sooritamiseks li-
sandub 3 sekundit.

5. OSAVÕTJAD. Turniiril võivad osa-
leda kõik soovijad (noored, seeniorid, 
tegevmaletajad, harrastajad, jne), 
kes on eelnevalt registreerunud 
hiljemalt 9. septembriks. Kuna kor-
raldajad saavad võistlema lubada 

kuni 100 osalejat, siis suurema arvu 
soovijate korral lubatakse mängima 
varem registreerunud malehuvili-
sed. Eelregistreerimine võistlustele 
toimub EML- i veebipõhises kalender-
plaanis kuni 09.09.2019 kell 23:59 
www.maleliit.ee/kalender Info tele-
fonil Hendrik Olde 5142615 ja Maret 
Truusalu 6 457 120 (Kultuuri-ja spor-
ditöö peaspetsialist) ja e-posti aad-
ressil: tallinnamaleklubi@gmail.com. 
Võistlus on osavõtumaksuta.

6. PAREMUSJÄRJESTUSE SELGITA-
MINE. Võrdse arvu punktide korral ka-
hel või enamal maletajal selgitatakse 
paremusjärjestus alljärgnevalt: 1) M-
Buchholtz nõrgema tulemuseta; 2) 
Buchholtz kahe nõrgema tulemuse-
ta; 3) omavaheline kohtumine;

7. AUTASUSTAMINE. Võistluse võitjat 
autasustatakse karikaga. Auhinnad 
ja diplomid on võistluste kuuele pa-
remale maletajale, parimale noorme-
hele ja neiule (sa 2002 ja noorem), 
parimale seeniorile (1960 ja vanem) 
ning parimale naismaletajale. Iga 
võistleja võib saada ühe eriauhinna. 
NB! Kõikide võistlusel osalejate vahel 
loositakse võistluste lõpetamisel väl-
ja eriauhind.

8. LISAKS. Kõik juhendis määratle-
mata küsimused lahendab võistluste 
korraldustoimkond koostöös peakoh-
tunikuga.

FC Flora tähistab juubelit
Frank Liivak ja Rauno Alliku, FC Flora Perepäev, 2019

Publik kaasa elamas, FC Flora vs Nõmme Kalju mängul, 24.07.2020

JUHEND
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Tasapisi lähenev sügis toob päeva-
korda koroonaviiruse ägenemise. 
Kadunud pole ränk viirus siiani ja 
hoolimata väikesest haigestunute 
arvust leidub neid, kes hoiatavad – 
Eesti peaks võtma ohutusreegleid 
tõsisemalt. Kevadel drive-in test-
punktis töötanud Vanalinna haridus-
kolleegiumi kooliõde Malle Haavel 
(pildil) jagab oma mõtteid viiruse-
ohust ning meenutab kevadist kriisi-
aega eesliinil.

Eestit külastanud Hollandi ajakir-
janik Sander van Hoorn nimetas hil-
juti siinseid koroonapiiranguid hir-
mutavalt lõtvadeks. Maskikandmist 
näeb vähe, inimesed istuvad koos 
söögikohtades, kahemeetrist vahe-
maad nõudvad kleepsud poodide ja 
teenindusasutuste põrandatel jäävad 
üldiselt tähelepanuta, kirjutas ta väl-
jaandes NOS Nieuws. Ta küsib, kui 
raske saab Eesti inimestel olema, kui 
saabub uus viirusepuhang.

Kõige esimeses koroonaproovi võt-
mise drive-in punktis töötanud Vana-
linna hariduskolleegiumi kooliõde 
Malle Haavel ei arva, et Eesti inimesed 
on muutunud hooletuks. Vastupidi – 
meie kultuuriruumile on alati olnud 
omane vaoshoitum käitumine.

„Meil pole tervitamisel põsemusi-
de jagamise kommet. Meil ei ela mitu 
põlve inimesi koos ühes kodus ja 
meie hajaasustus aitab kaasa sellele, 
et viirus ei saa sama kiiresti levida 
kui paljudes teistes riikides. Kui mõ-
ned halvad näited kõrvale jätta, on 
meie inimesed üldjoontes mõistli-
kud. Nad pidasid kriisiajal reeglitest 
kinni ja see meid hullemast päästis-
ki,“ ütleb kooliõde.

Tööle testpunkti kõige es-
imesse vahetusse
Malle Haavel vaatab tagasi kevadele 
ja ütleb selle iseloomustamiseks liht-
salt: „Erakordne!“ Sel ajal kui kooli-
majad kinni pandi ja õpilased-õpeta-
jad koduõppele jäid, soovis temagi 
eesliinil oma panust anda ja nii ta 
läkski koos mitme teise kooliõega 
appi drive-in testimise keskusesse.

„Esimene koroonaviiruse testimi-
se drive-in ala loodi Tallinna Laulu-
väljaku Mäe värava juures paikneva-

le platsile ja alustas tööd 19. märtsil. 
Sattusin tööle esimesse vahetusse“, 
meenutab Malle Haavel. 

Oli seal raske? „Oleneb, millega 
võrrelda,“ ütleb kooliõde. „Tuleb, jah, 
olla 4–6 tundi kaitseriietes ja panna 
villased sokid jalga, et mitu tundi 
õues olles varbad ei külmetaks, aga ei 
midagi kontimurdvat.“

Kaitsevarustus pole 
nõrkadele
Ameteid oli testimispunktis kaks, 
testija ja registraator. Viimastel oli 
veidi lihtsam, sest nemad polnud 
kontrollitavate inimestega lähikon-
taktis ning võisid seetõttu kanda res-
piraatori asemel kirurgimaski.

„Lähtusin põhimõttest, et noore-
maid kolleege tuleb säästa. Kui kol-
leeg ütles, et soovib olla registraator, 
kuna kätel on haav või ta on proovide 
võtmisest väsinud, siis sellega arves-
tasingi,“ kinnitas kooliõde Malle 
Haavel, kelle sõnul hoidis testpunkti 
kollektiiv raskel hetkel kokku ja oli 
üksteisele toeks.

Seda, et kaitsekostüümis ja respi-
raatoris töötamine pole naljaasi, on 
kinnitanud nii arstid kui õed.

„Vaatasin ja õppisin videote järgi 
isikukaitsevahendeid õigesti kasuta-
ma. Olen tänulik meditsiinilabori 
Synlab töötajale, kes jagas nõuandeid, 
kuidas säästa külmast ja desinfitsee-
rimisvahenditest karedaks läinud 
käenahka. Harjusin ka respiraatoriga, 
pressib see ju vastu ninajuurt ja värs-
ket õhku ei ole. Üks Saaremaal töötav 
füsioterapeut iseloomustas respiraa-
toriga töötamist kui treeningut kõrg-
mäestiku tingimustes. Organismil 
võtab sellest taastumine aega, sest 
meid ei ole selleks treenitud, eriti kui 
kanda respiraatorit 3–4 tundi mitu 
päeva järjest,“ kirjeldab kooliõde har-
jumatuid tingimusi.

Suur oli tema sõnul õnn kui drive-
in töötajad eriolukorra viimastel nä-
dalatel näovisiirid said, sest kõige 
krooniks rõhusid kaitseprillide san-
gad kõrvu.

Milline ilm tuleb?
Omaette katsumuseks oli kogu selle 
varustusega töötada välitingimustes, 
sest testpunktis asuv telk oli mõle-

mast otsast avatud, et autod saaksid 
sisse sõita. Kooliõde mäletab, et oli nii 
lörtsi-, vihma- kui ka rahepäevi.

„Kui päike paistma hakkas, siis 
andis see rõõmu ja jõudu. Sain aru kui 
mõnus on „tubane töö“ ja kui raske 
on nendel, kes töötavad välitingimus-
tes aastaringselt. Riietumisel tuli olla 
ettenägelik. Jälgisin pidevalt ilmatea-
det ja mõtlesin, kumb on parem, kas 
higistada või külmetada,“ naerab ta 
tagantjärele.

Tegelikult jäid meditsiinitöötaja-
tel mõnigi kord sõrmed külmast nii 
kangeks, et oli raskusi testikomplek-
ti korgi lahti keeramisega. Oli õhtuid, 
kus Malle Haavel koju jõudnult sula-
tas ja soojendas end esmalt kuumas 
vannis ja seejärel veel teki all.

Ettevaatusega viiruse vastu
Hirm ja teadmatus tekitasid omakor-
da pingeid. „Juba esimesel nädalal 

said otsa heade kaitseomadustega 3M 
respiraatorid ja toodi ühed teised, 
mille vastu meil esialgu usaldus puu-
dus. Siis kandsime nende peal veel li-
saks kirurgilist maski. Me ikka ka 
kartsime seda viirust,“ tunnistab 
kooliõde nüüd. Mis siin imestada – 
koroonaviirusest teati vähe, seetõttu 
võis juhtuda, et ühel päeval uudistes 
välja öeldud info lükati juba järgmi-
sel ümber. Nii tundus kõige õigem 
olla maksimaalselt ettevaatlik ja väga 
ettenägelik. 

„Mõtlesin läbi oma liikumise töö-
le ja töölt koju, riietumise, esmased 
tegevused kodus, enne kui läksin köö-
ki või pereliikmete juurde, ja muud 
põhivajadused,“ kirjeldab kooliõde 
kasutusele võetud abinõusid. „Mõtle-
sin läbi, palju võin enne tööd vedelik-
ku tarbida – testija ei saanud kaitse-
kombekat töö ajal ära võtta. Kui tegin 
kuuetunnise valve, siis pärast koju 

jõudes oli pea vedelikupuudusest 
paks ja kurk kibe, sest tööl vett või 
kohvi ei julgenud juua.“

Kõigist neist ebamugavustest 
hoolimata on Malle Haavel valmis 
taas testimispunktis tööle asuma, kui 
kardetud teine koroonalaine peaks 
siia jõudma. „Ma küll loodan, et seda 
ei juhtu. Kui aga haigus tagasi tuleb, 
siis seekord saame olla juba targe-
mad, paremini valmistunud,“ usub 
Malle Haavel. Üks asi, mida võiks 
tema hinnangul riiklikul tasandil pa-
randada, on kaitsevahendite varumi-
ne. „Testpunktidel peaks neid olema 
vähemalt kahe kuu varu, nii saaksime 
rohkem inimesi kontrollida.“

Ta kiidab veel kord Eesti inimeste 
tasakaalukust ja mõistlikkust, mis ai-
tasid kaasa koroonaviiruse kontrolli 
alla saamisele. „Me pidasime kehtes-
tatud nõuetest kinni ja meetmed ei 
läinud kokkuvõttes üleliia karmiks.“

Eesti Perearstide Selts on koostanud tegevusjuhendi inimestele, kellel ilmnevad ülemiste hingamisteede 
ägedale viirushaigusele omased sümptomid. Tekkinud haiguspuhangud näitavad ilmekalt, kui oluline on iga 

üksiku inimese teadlikkus ja vastutustunne kogukonna ees. See, milliseks kujuneb COVID-19 levik Eestis 
sügisel, sõltub otseselt igast inimesest ja mõjutab meie kõigi tervist.

Eesti Perearstide Selts

MIDA TEHA, KUI TUNNED, ET OLED HAIGESTUNUD?

Haigena püsi kodus! 
Eneseisolatsioon on vajalik ka siis, kui Sul on väga kerged hingamisteede ägeda viirushaiguse sümptomid või vaid 

üks sümptomitest (näiteks köha, nohu, kurguvalu, palavik). 

Võta ühendust oma perearstikeskusega, et Sind suunataks testimisele. 
Ära keeldu testimisest! Kui selgub, et Sul on COVID-19, on väga oluline, et enda suhtes saaksid tähelepanelikud olla 

ka need inimesed, kes Sinuga lähedalt kokku puutusid. Lähikontaktiks loetakse olukorda, kus inimesed on  
15 minuti vältel teineteisele lähemal kui 2 meetrit. Need inimesed peavad oma tervise suhtes tähelepanelikud olema 

ja sümptomite ilmnemisel kohe oma perearstikeskusega ühendust võtma. 

Kui Su terviseseisund vajab täpsustamist, võidakse Sind kutsuda perearstikeskusse vastuvõtule. 
Ära karda minna, perearstikeskuses hoolitsetakse selle eest, et nakkusohtlikud ja ilma tõenäolise nakkuseta 

inimesed kokku ei puutuks. Haigena kodust väljaspool liikudes kanna maski, järgides seejuures õige maskikandmise 
reegleid!

Perearstid suunavad testimisele haigussümptomitega inimesi meditsiinilise näidustuse olemasolul. 
Sümptomiteta inimesi perearstid testimisele ei suuna. Kui testimine on vajalik töö tõttu, korraldab testimise 

tööandja või leiab inimene testimisvõimaluse, makstes selle eest ise.

Pea meeles, et kuni lõpliku diagnoosini, mille saad perearstilt pärast uuringuid või testimist, ei saa olla 
kindel, millise viirusega on tegu. 

Sümptomite väljaselgitamisel ja patsiendi seisundi hindamisel saadud esmast infot ei tohi tõlgendada 
kergekäeliselt. Haigusnähtudega püsi kodus, sõltumata diagnoosist! Vahel võib test anda valenegatiivse tulemuse, 

st inimene on nakkusohtlik, aga test seda ei näita. 

Kodus tuleb püsida seni, kuni oled terveks saanud või kuni perearst on öelnud, et Sa pole enam nakkusohtlik.
Kui enesetunne ja töö iseloom seda võimaldavad, võib loomulikult teha kaugtööd.

Köhal ja/või nohul on peale nakkushaiguste ka muid põhjuseid ning seetõttu ei pruugi köhiv või aevastav 
inimene olla tingimata nakkusohtlik. 

Seetõttu ära kritiseeri inimest, kes avalikus kohas nuuskab, köhib või aevastab, kui ta järgib hügieenireegleid.

Iga inimene vastutab oma tervisekäitumise eest ise. Tuleb mõista, et iga üksikisiku käitumine mõjutab meid kõiki. 
Olgem hoolivad ja vastutustundlikud!

Meelespea patsiendile COVID-19 leviku vältimiseks

KOOLIÕDE KOROONAVIIRUSEST: Kui tuleb teine laine, 
peame olema kaitsevahenditega paremini varustatud
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KUULUTUSED
Ostan kasutatud raamatuid, trükiseid, doku-
mente ja vanu postkaarte.  
Tel. 602 0906 ja 501 1628 Tim

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad.  
Tel. 504 5215, 514 5215

Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüügihin-
naga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, riketega, 
arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. 
Koha peal kiire vormistamine ja tehing.  
Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja tasun sulas 
või soovi korral ülekandega. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise NB: Kuulutus ei aegu.  
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

Pere ostab nõukogudeaegseid lauanõusid ja 
vaase. Tel. 5859 9737

Kivikorstnate ehitamine. Tel. 518 8889

Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel. 5461 6929

Fassaadide soojustamine, krohvimine, värvimine. 
Piirdeaedade ehitus ja üldehitustööd.  
www.fassaadimeister.ee. Tel. 5196 9314

Üldehitus, katused, fassaadid ja viimistlustööd. 
Tel. 5352 9476; mehitus@gmail.com

Ostan Kristiines või Tallinnas garaažiboksi. Võib 
vajada korrastamist. Kõik pakkumised on 
teretulnud! Tel. 5621 4956

Pottsepatööd. Uute küttekehade ehitus ja vanade 
remont. 12- aastane töökogemus ja kutsetunnis-
tus. Tel. 5690 3327

Metalli-ja keevitustööd. Aiapostid, väravad. 
Autode keretööd. Karpide vahetus. Uued ja 
kasutatud autorehvid koos paigaldusega. Luha 34. 
Tel.5883 070; info@autotaht.ee; autotaht.ee   

Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenus 
koduaedades, ühistute ja äriühingute ümbruses. 
Helista ja küsi lisa – 5399 3595

VEENILAIENDITE ravi ilma järjekorrata Tallinnas. 
Dr Vilkevičius. Hind al. 65€. www.vita.ee.  
Tel. 669 0806

Pellet al. 190.-/alus, kase RUF brikett al.125.- alus, 
küttepuud al. 45.-/ruum. Head hinnad!  
Tel. 600 0136, 520 0093. Puu24.ee

KUIV KÜTTEPUU 25; 30; 40; 50 cm. võrkkotis. 
PUITBRIKETT 10/kg pakk. KÕDUSÕNNIK 30 kg/
kott. Tammaru Farm. Tel. 654 1100, 523 8852.

Osutan koduteenust eakale. 10 eurot tund 
+kohaletulek 5 eur. Tel. 5380 5133

*Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu ning teenuse kvaliteedi eest.

VEO- ja KOLIMISTEENUS

Müüa lõhutud küttepuud kohaletoomisega. 
Kuiv lepp al.50 eur.rm, sanglepp, lepp, kask, 
metsakuiv okaspuu al.41 eur.rm. Küsi hinda?

1 august LAINE MAHLAKÕIV, NIINA 
ŠUKLINA, RIMMA RANNAMETS, KALJU KAUR, 
VENERA KOLESNIK, EVI SINIK, LIA RATASSEPP, 
EHA VELGA

2 august TOOMAS-ALBERT PERNER, 
HELGA ROOSALO, TATYANA ELMANOVICH, 
GENNADY KAPUSTIN, AGO LIPP

3 august ŽANNA ŠAHOVA, ENDLA 
KANARIK, ELVI JAAKSOO, ANNE ERIN

4 august IRINA ŠTŠUKINA, MARET 
ESTER, NADEZHDA BALACHUK, VALENTINA 
ALEKSEJEVA, TOOMAS NIIMANN

5 august ARNOLDS ORNOVSKIS, MILVI 
TAMBERG

6 august ILMAR LOKKA, ILLI LEPIK, OLGA 
KAPUSTINA, VALERI HUTTUNEN, AIME-ÜLLE 
MÜHLING

7 august LIIDIA MARTINSOO, EHA 
REIMERS, ZOJA VASSILJEVA, PAVEL 
MIROŠNITŠENKO, IRINA YERMOLOVA, ENNA 
NEILAND

8 august VELLO ROHTUNG, JAAN KADAI, 
PILVI SIIMANN

10 august VASILY KRIVOSHEY, HILJA 
HEIDMETS, ILMA KRENSTREM

11 august ANTONINA KRASNO, SIIVI 
PILVET, VALENTINA KERUSENKO, JAAN JÄRVIK

12 august HELMUT LEINEMANN, JURI 
PAVLOV, TAMARA KUVSHINOVA, TIIU UUSMÄE, 
GAYAR BEYUSOV

13 august MARIA KONSTANTINOVA, 
LEHTE RÄTSEP, AILI KAUKÜLA

14 august ENNO PALJAS, SIIRA 
ŽURAVSKAJA, ÕIE KASK, VALENTINA LAPINA, 
JAAN HIIE

15 august SILVI LIPRE, NIINA 
GUSTJAKOVA, GALINA FRIŠMAN, ELMO KURVAL

16 august HELGI ANNIKO, VERA 
DRAGOUN, ANTONINA LUPOVA

17 august LOLA-LUDMILLA LIIVAT, 
VASSIL MÜRGIMÄE, LIDIA KLYAKODUEVA, 
LEMBIT HINN, YURY SOMINSKIY, EEVA SIMM, 
SILVYA ROOSMA

18 august VEERA TŠERKASSOVA, HILLI 
AKSIIM, MARIA OSTROVSKAIA, MATI RUUT

19 august JÄRTA KUBJA, MARI-LIIS 
REBANE, VLADIMIR KOSTEIKO

20 august ELLEN KUMMER, 
ALEKSANDER LAUGASON, VELLO MARKEN, 
HELVI REINOLA, MARIIA ATAMAS, TIINA 
LEVTŠENKO, TIIU HÄRM

21 august SILVIA RAUDVEE, VIVIAN 
MITT, VEERA KIVIRAND, VERA BELUKHINA, 
LINDA KRABI, LIUBOV VESELOVA, JÜRI 
GORJUNO, LJUDMILLA KOROBKOVA

22 august EINAR RAIE, HEINO ANTON, 
JURI HRATKEVITŠ, MARGARITA ANDREITŠUK, 
LIIDIA LENK, SILVI KURG

23 august LEONID TOMILOV, HELGI-
MELANIE SMIRNOVA, AIME VIIL, ALEKSANDER 
ŽURBENKO, MARI VÄLBA, RUDOLF BOBYLEV, 

EHA KAHJU, TARMO-JAAN TÕELEID, MAIMU 
TOHVER, TIIU VILBAS

24 august ANTONINA NIKITINA, LIIVI 
VELDRE, VLADIMIR KOBZAR, IURII TIMOKHIN, 
RUDOLF OBERG

25 august PEETER RÄÄK, LIUDMILA 
POLSHAKOVA, ELMAR ALAOTS, VEERA REILES, 
NADEŽDA ŠVÕDKOVA, ELDUR RAMANN, ANTS 
SELDE

26 august LEIDA OJA, LEIDA-PAULINE 
PUPPARD, SALME VELT, HELGI TOHVER, REET 
HÕIMOJA, KLARA BIRŽEVAJA, MALL TAMMES, 
ENDŽE DUNAJEVA, VALERIA-SALME VILLANDI

27 august SILVIA MESIPUU, GALINA 
ALEKSEEVA, EVALD KÜLM, ZINAIDA RAAG, EEVI 
KLJUJEVA, GALINA ZORINA, LEIDA PAOMETS

28 august JOHANNA VIROLA, 
ALEXANDRA KHOMYAKOVA, HELI-FIDELIA 
TOOM, REIN OTSEPP, MAIE VÄLI, HALDI LEEGO, 
NADEZHDA SARGSYAN

29 august VARVARA LOHMATOVA, SILVI 
PURRE

30 august EDGAR MIKIVER, HELJU 
KARLSON, NADEZDA EVKHARITSKAYA, 
VALENTINA EVSEENKOVA, JUTA DANILOV

31 august MILVI MIHKLEP, LEHTI-AIME 
KROON, ARKADY IVANOV, ALEKSANDER 
SERGIJENKO

 *Kui te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist 
Kristiine Lehes, siis palume sellest kirjalikult 
teatada aadressil Kristiine Leht, Metalli 5, Tallinn 
10615 või e-kirjaga kristiineleht@tallinnlv.ee

Palju õnne 
sünnipäevaks! 80+

UURI...
palju me Sinu 
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Tel. 509 9598 • pakhalupuu@gmail.com • www.pakhalupuu.ee

Aastast 2002
Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.eeHARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

SAADAVAL KA kaminapuud, kivisüsi, turbabrike� , grillsüsi

130€
/ALUS

ALATES

195€
/ALUS

ALATESRUF
PUIT-
BRIKETT

PELLET
140€

/ALUS

ALATESÜMAR
PUIT-
BRIKETT

Professionaalne ja 
kaasaegne 

korstnapühkimisteenus 
Sinu eramule. 

Igal kolmapäeval kell 12
Kohtumispaik lõvi kuju juures!

Juhendab ALIIS SARAPIK,
OÜ Treksi Teraapiad

Treeningsari kestab 
01.juulist- 07.oktoobrini

Treeningu pikkus 
on 1 tund ning 
see sisaldab 
kepikõndi koos 
sirutus- ja venitus-
harjutustega.

Oodatud on kõik huvilised!
Osalemine TASUTA!

ALIIS SARAPIK,

VÄLITREENINGUD 
Löwenruh pargis, Mustamäe tee 59a

TEIE SOOVID, TEHTUD MEIE KÄTEGA!
Majade ehitamine ja renoveerimine.
Katuse-, fassaadi- ja üldehitustööd.

Korterite, vannitubade remont. 
5307 2076 • info@viimistlusehitus.ee

56004050 
info@1korsten.ee 
www.1korsten.ee


